
RESOLUCIÓN 362 DE 2011

(Enero 31)

<Fuente: Archivo Ministerio de Relaciones Exteriores>

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Por la cual se ubican a unos funcionarios en un grupo del Ministerio de Relaciones Exteriores

EL DIRECTOR DE TALENTO HUMANO DEL MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES

En uso de sus facultades legales y, en especial de las que le confiere el numeral 20 del artículo 3o
de la Resolución 5393 del 13 de diciembre de 2010

RESUELVE:

ARTÍCULO 1. UBICAR. en el Grupo de Servicios Generales de la Secretaría General a los
siguientes funcionarios:

NOMBRES CARGO CD GR

ANTOLINO NEIRA GALVAN CONDUCTOR MECANICO 4103 13

CARLOS ALBERTO OSPINA SILVA CONDUCTOR MECANICO 4103 13

FABIO PULIDO ACOSTA CONDUCTOR MECANICO 4103 13

FERNANDO BARRERO BARRERA CONDUCTOR MECANICO 4103 13

GUILLERMO ATARA GUATIVA CONDUCTOR MECANICO 4103 13

GUILLERMO SALGADO CHACON CONDUCTOR MECANICO 4103 13

GUILLERMO SANTIAGO RIAÑO
CARRILLO

CONDUCTOR MECANICO 4103 13

HECTOR ALFONSO TRUJILLO TICORA CONDUCTOR MECANICO 4103 13

JAIRO ALFONSO GUTIERREZ RUIZ CONDUCTOR MECANICO 4103 13

JANSI NIETO CORTES CONDUCTOR MECANICO 4103 13

JOSE EDUARDO AREVALO GOMEZ CONDUCTOR MECANICO 4103 13

JOSE GERMAN LOPEZ QUINCENO CONDUCTOR MECANICO 4103 13

JOSE GUILLERMO RUEDA FERNANDEZ CONDUCTOR MECANICO 4103 13

LUIS EDUARDO CABEZAS
CASTAÑEDA

CONDUCTOR MECANICO 4103 13

MIGUEL HERNANDO MENDEZ
VELANDIA

CONDUCTOR MECANICO 4103 13

OMAR SALAMANCA VELOZA CONDUCTOR MECANICO 4103 13

OSWALDO ANTONIO MONTAÑEZ CONDUCTOR MECÁNICO 4103 13

NOMBRES CARGO CD GR

ALVARO SAAVEDRA CACERES CONDUCTOR MECANICO 4103 11

CARLOS ALAIN ALDANA ALDO CONDUCTOR MECANICO 4103 11

CARLOS GIOVANNY ORDUZ
BUITRAGO

CONDUCTOR MECANICO 4103 11

ISRAEL BERNAL OSPINA CONDUCTOR MECANICO 4103 11

JAIME ARIAS MORALES CONDUCTOR MECANICO 4103 11



NESTOR ORLANDO CRISTANCHO
CAICEDO

CONDUCTOR MECANICO 4103 11

ARTÍCULO 2. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNIQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá D.C., a los 31 ENE. 2011

ELÍAS ANCIZAR SILVA ROBAYO

 

Disposiciones analizadas por Avance Jurídico Casa Editorial Ltda.
Normograma del Ministerio de Relaciones Exteriores
ISSN 2256-1633
Última actualización: 31 de mayo de 2024 - (Diario Oficial No. 52.755 - 13 de mayo de 2024)

 


